- che lo  stesso ha elaborato il  prospetto  contabile  (allegato n.  1),  validato dai  Direttori  delle
UU.OO.CC.  Provveditorato  ed  Economato  e  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie  (ad
interim), dal quale risulta, alla data del 31.12.2025, un saldo del predetto fondo cassa economale

pari  ad  €  6.969,05  (seimilanovecentosessantanove/05),  regolarmente  versato  sul  conto  di
Tesoreria di quest’AORN (Del. D.G. n. 327 del 22/12/2025);

Ritenuto 
- di approvare il Conto Giudiziale della Cassa Economale relativo all’anno 2025 (già allegato n.

1);
- dare discarico al Funzionario delegato alla gestione delle spese relative al Fondo Economale ed